平成２３年度 第 5 回姫路支部研修会

各位

（社）兵庫県建築士会姫路支部
支部長 中山栄一郎

第 3 回 姫路城大天守保存修理工事 現場見学会 のご案内

平素は、支部の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。このたび、上記内容の

研修会を開催いたしますので、ご案内いたします。尚、会員外の方にご参加いただくことも可能です。

日時 平成 24 年 2 月 15 日(水 13.30～15.30
場所 姫路城工事現場     登閣料は各自負担

研修内容
 現在進行中の姫路城大天守保存修理工事の現場見学会を開催いたします。
工事は調査が終わり、屋根改修工事が始まりました。今しかない機会として、屋根下地工事や瓦葺き

工事を現場エリアに入らせていただき、市の現場担当者のご説明により見学させていただきます。

参加申し込み メールまたはＦＡＸにて1月３１日(火)までに、姫路支部事務局までご連絡ください。
       メールアドレス 建築士会姫路支部 事務局  himeji@hyokenkyo.or.jp
              FAX            079-222-7120      問合せ TEL  079-222-7126

なお、市の要望により安全管理上、定員を先着順 20 名とさせていただきます。

もし、定員を超えた場合は申し訳ございませんが、それ以上の方は参加いただけません。
申し込みを頂いた方には参加の可否について、メール又はＦＡＸにてご連絡いたします。今回、参加

できない方は次回の見学会の際にも参加を希望された場合は、優先的に見学していただけるよう配慮

させていただきます。
 参加決定の方は当日、城内南の正面入場ゲート（チケット売り場）前に、ヘルメット持参、動きや

すい服装で集合してください。なお、一般見学者の方もいる中での特別見学となります。節度の有る

服装（派手な柄不必要なサングラス等は慎んで下さい）でお願いいたします。写真撮影はできません。
駐車場はありません。周辺の駐車場をご利用下さい。

参加申し込み      お名前